Tussenstand ASVH Kaartlees Kampioenschap 2025 (zonder schrapresultaten)
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Systeem

Equipe

Inge Hagen & Bianca Hagen

Erwin Kolman & Arjan Haverslag

Jay Jansen & Maxine Vloedgraven

Ben Bosch & Gerwin Bosch

Gertjan Schutten & Jeroen van Zwetselaar

Lucia van de Braak & Hermen Ooink op den Dijk

Systeem

Equipe

Manuela Schuurman/Michel Aaltink & Chris Aaltink
Ruben op den Dries/llona Emming & Emiel Dikkers
Vivianne Meewis & Margaret de Winter

Wim Hassink & Fred Jansen

Systeem

Equipe

Niels Fransen & Jan van der Molen

Jeroen Rothman & Caroline Sloot

Justin Vossebeld & Mario Vossebeld/Sebastiaan Vossebeld
Bob Aa/Maarten Aalderink/Sven van Heun & Denise Aa
Serhan Gunes & William Rothman

Freddy Gerritsen Mulkes & Anique Gerritsen Mulkes
Kevin ter Haar & Esmay van Petersen/Albert ter Haar
Guido van den Ing & Patrick van den Ing

Henrike Schotman & Marianne Breedijk

Joran van de Fliert & Quiten Romein

Brenda Romein & Quinten Romein

Wim Kellerhuis & Petra Kellerhuis

Cursief: punten voor de uitzetter

Bol-Pijl
Februari
23
18
20
27
20

Bol-Pijl
Februari
20
23
27
18

Bol-Piji
Februari
27

23
20

Pijlen
Maart
20
20

27
18

Pijlen
Maart
23
27
18
20

Pijlen
Maart
23
14
20
10

27
18
8
16

12

Pijlen
April
20
27
23

Pijlen
April
27
20
23
20

Pijlen
April
16
27
23
20

18
12
14

Meerdere
Mei
20
27
18

23
23

Meerdere
Mei
27
20
23
18

Meerdere
Mei
20
27
23
16
18
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Juni
27
18
23
16

20

IL
Juni
27
20
23

IL
Juni
27
23

18

16
20

14

Visgraat
September
16
23
20
18
23
27

Visgraat
September
20
27
23

Visgraat
September
18
23
27
20
16

14

IL
Oktober
18

27

23
20

IL
Oktober
23
27

IL
Oktober
20
23
27
18
23

T-Rit
November
23
20
18
27

T-Rit
November
20
23
27

Pijlen
November
20
27

18
23

Bol-Pijl
December

Bol-Pijl
December

Bol-Pijl
December

Totaal
167
153
149
115
107

90

Totaal
187
187
164

76

Totaal
171
164
143
140

96
47
36
34
30
14
14
12



